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Mieszkanie na sprzedaż - Tarnów
cena 349 000 zł

liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 60,00 m2,
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opis nieruchomości

Mieszkanie 4-pokojowe przy ulicy Lwowskiej

Na sprzedaż oferujemy przestronne mieszkanie o powierzchni 60 m², położone na 4 piętrze przy
ulicy Lwowskiej 121 w Tarnowie.
Nieruchomość składa się z czterech pokoi, kuchni, łazienki oraz przedpokoju zapewnia tym
komfortowe warunki do zamieszkania dla dużej rodziny.
Mieszkanie środkowe co dodatkowo podnosi jego efektywność energetyczną, a sam blok został
poddany termomodernizacji, co znacząco wpływa na komfort cieplny oraz redukcję kosztów
ogrzewania. Wystawa okien pcv na północ i południe.
Do mieszkania przynależy balkon, który stanowi idealne miejsce do relaksu na świeżym powietrzu,
a także piwnica, która oferuje dodatkową przestrzeń do przechowywania.
Udogodnieniem dla mieszkańców są liczne miejsca parkingowe wokół bloku.
Mieszkanie w bardzo dobrym stanie technicznym, przeznaczone do lekkiego remontu, co pozwala
na dostosowanie wnętrza do własnych potrzeb i upodobań ale po odświeżeniu nadaje się również do
zamieszkania.
Czynsz do spółdzielni "Jaskółka" aktualnie wynosi 560 złotych.
Cena ofertowa za mieszkanie to 349 000 złotych.
Zapraszamy serdecznie do kontaktu oraz na prezentację mieszkania, gdzie będą mogli Państwo
osobiście przekonać się o jego zaletach i potencjale, jaki oferuje ta nieruchomość.
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szczegóły oferty

Symbol 25/2025 Cena 349 000, 00 PLN

Województwo małopolskie Powiat Tarnów

Gmina Tarnów Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Kraj POLSKA Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 60, 00 m²

Miejscowość Tarnów Kod pocztowy 33-100

Ulica Lwowska Nr domu 121

Powierzchnia użytkowa 60, 00 m² Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Standard DOBRY

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Stan łazienki DOBRY Droga dojazdowa RUCHLIWA ULICA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 4

Piętro 4 Ilość pięter 4

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna TAK Winda w nieruchomości NIE

Energia elektryczna TAK Podłączony gaz TAK

Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Pralka TAK Piekarnik TAK

Kuchnia gazowa TAK Domofon TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PARKIET, WYKŁADZINA

Czy jest KW TAK Licznik prądu TAK

Certyfikat energetyczny TAK Balkon TAK

Osobne WC TAK
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kontakt do agenta

Marcin Rzepka
Doradca ds. nieruchomości

✆ 600 576 376
✉
marcin.rzepka@mr.nieruchomosci.p
l

więcej ofert na stronie www.mr.nieruchomosci.pl


